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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC - PWGSC

601 - 1550 Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Chambres environnementales

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

W7701-176259/D 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W7701-176259 2017-08-07

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCW-029-17132

File No. - N° de dossier
QCW-6-39253 (255)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on-le 2017-08-10 Eige Avancée de 1'Est
F.0.B. - FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Hamel, Jonathan mta255

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2806 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Addendum 004
Title: Temperature and humidity environmental chambers
W7701-176259/D
This amendment aim at providing answers to the following question:
Q4:

-do you have a dock?
Answer: No.

-do you have a forklift? If so, is this accessible?
Answer: Yes and it is accessible.

-The specification says nothing about hooking up power and water utilities directly to the chamber.
If we have to provide power and water connections to the chamber, we need to know more about
your facility:

Will you have a disconnect on the wall for electrical near each chamber?
Answer: Yes

How far will we have to run the electrical line to the chamber?

Answer: For the small chambers, the electrical connexion is already in place (240V, 1 phase, 60
hz). For the large chamber, DRDC will conduct the electrical work and it will be completed before
the installation of the chamber.

Will water line supply include a valve near the chamber?

Answer: For the small chambers, the water line with valves is already installed. For the large
chamber, DRDC will conduct the plumbing work and it will be completed before the installation of
the chamber.

How far do we have to run the water line?
Answer: See answer above.

The only thing we saw mentioned in the specifications was the drain and how far it was located.
-Are there any special requirements in your building which will require a general contractor to do

any special electrical or plumbing work?
Answer: See the answers above.

***All clauses and conditions remain unchanged. ***



